1073/35 (134 m2) 2 843,48 

LV 18172 - pare. č. 1073/305 (136 m2) 2 885,92 

LV 18293 - pare. č. 1073/34 (98 m2) 2 079,56 

LV 18296 - pare. č. 1073/39 (15 m2) 318,30 

Spolu pozemky (790,00 m 2 ) 16 763,80 

Všeobecná hodnota celkom 16 763,80 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 16 800,00 

Slovom: Šestnásťtisícosemsto Eur 

w \ 
V Likavke dňa 24.04.2019 / Ing. Zakarovská Danka 

IV. PRÍLOHY 
1.Objednávka - 1A4 
2.Výpis z listu vlastníctva č. 1255, č.1328, č.12769, č. 18172, č.18293,č.18296 
- 7A4 
3.Kópia z katastrálnej mapy - 1A4 
4.Fotodokumentácia - 1A4 

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky